
1 
 

Č.j. : VU90/2024 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednavatel: Dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola

   a školní jídelna Dobřichovice     

 se sídlem: Pražská 151, Dobřichovice, PSČ 252 29   

 zastoupený: PhDr. Karlem Hrubým   

 IČ: 61384810 

 Dat. schránka: ev48Wde    

 Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

 Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen jako „Objednavatel“ na straně jedné) 

a 

2.1. Zhotovitel:  Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1 

   se sídlem: Obořiště, PSČ 262 12   

    zastoupený: Mgr. Jiřím Procházkou  

   IČ: 61100544  

   Dat. Schránka:   jryw4e2   

   Bankovní spojení: xxxxxxxx   

       Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 

(společně dále jen “Smluvní strany”)  

1.3. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo 

(dále jen “Smlouva”). 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je :  

 „ Výroba nábytku z laminovaných desek bez montáže a bez dopravy“ 

Nábytek bude vyroben dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy. 

- 20 ks postelí se zásuvkou, cena 4800,00 Kč/1 ks(konstrukce šedá v kombinaci  zelené 

a modré barvy, postelový rošt z dřevěného masivu) 

- 20 ks nočních stolků se zamykací zásuvkou, cena 2900,00 Kč/1 ks, (konstrukce šedá 

v kombinaci  zelené a modré barvy) 

(dále jen „Dílo“)  

2.2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v                  

čl. 4 této smlouvy. 

3. Místo provedení Díla 

3.1. Dílo bude provedeno ve školském zařízení Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, 

Obořiště 1. 



2 
 

4. Cena díla a způsob úhrady 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 154 000,00 Kč 

(slovy stopadesátdčtyřitisíckorunčeských) a bude fakturovaná ve dvou dílčích fakturách. 

První faktura (zálohová) ve výši 77 000,00 Kč (slovy sedmsesásedmtisíckorunčeských) 

bude splatná do 31. 3. 2024, druhá faktura rovněž ve výši 77 000,00 Kč (slovy 

sedmsesátsedmtisíckorunčeských)  po celkovém zhotovení Díla. 

       Zhotovitel není plátce DPH. 

4.2. Faktury vystavené Zhotovitelem budou splatné do 14. dne po jejich obdržení 

Objednavatelem a bude uhrazena na účet Zhotovitele číslo účtu xxxxxxxxxxxxx vedeným 

u xxxxxxxxxxxxxxx. 

5. Termín zhotovení díla 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 

28. 6. 2024. 

6. Předání a převzetí Díla 

6.1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. 5 této smlouvy. 

6.2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

7. Odpovědnost za vady 

7.1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od následujícího dne předání Díla 

Objednateli.  Záruka se vztahuje pouze na vady Díla zhotovené Zhotovitelem dle čl. 2 této 

Smlouvy. 

7.2. Nevztahuje se na vady způsobené Objednavatelem. 

7.3. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

7.4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Případné vady a nedostatky, které budou zjištěny při 

předání a převzetí díla, budou Zhotovitelem odstraněny do 15 kalendářních dnů u vad 

bránících řádnému užívání, u ostatních vad do 30 dnů. Náklady na odstranění vad nese 

Zhotovitel.  

8. Závěrečná ustanovení  

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

8.2. Tato Smlouva a vztahy v ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

8.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této smlouvy 

včetně ceny za Dílo v Registru smluv.  

8.4. Smluvní strany se dohodly, že údaje uvedené v této Smlouvě nebudou poskytnuty třetí 

straně.  

8.5. Pro oznámení protiprávních jednání či jejich hrozby je zřízen vnitřní oznamovací systém.  

Způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese app.whispero.eu/submit/305310505 je  

k dispozici popis způsobu oznámení a současně lze oznámení prostřednictvím této adresy  

podat, a to i v anonymní podobě včetně možnosti následné komunikace. 



3 
 

8.6. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.     

8.7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem       

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Dobřichovicích, dne ………. 2024              V Obořišti dne ………. 2024 

PhDr. Karel Hrubý, ředitel    Mgr. Jiří Procházka, ředitel 

 

..........................................................                         ........................................................ 

Za objednavatele                                                         Za zhotovitele 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Příloha č.1 

V Obořišti dne 19. 3. 2024 

Cenová nabídka na výrobu nábytku 

Zadavatel:  Dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna  

        Dobřichovice, Pražská 151, 252 29 Dobřichovice  

 

Postel se zásuvkou  1 ks  4 800,- Kč 20 ks 96 000,- Kč 

Noční stolek s zamykací zásuvkou 1 ks 2 900,- Kč 20 ks 58 000,- Kč 

 

Nábytek bude zhotoven z laminových desek. Dle zadání budou zhotoveny následovně: 

Postele:  

- konstrukce šedá v kombinaci  zelené a modré barvy 

- postelový rošt z dřevěného masivu 

Noční stolek se zamykací zásuvkou : 

- konstrukce šedá v kombinaci  zelené a modré barvy 

 

Termín zhotovení zakázky je nejpozději do 28. 6. 2024 a to v případě uzavření smlouvy do 

konce měsíce března 2024.  Požadujeme úhradu zálohové částky a to polovinu z celkové ceny 

na nákup materiálu.  

Cenová nabídka je bez dopravy a montáže na místě. 

 

 


